
DODATEKč.1 

k Objednávce č. 4515000283 akceptované dne 15.12.2020 

Odběratel : 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 

a 

Dodavatel: 
HPST s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
Praha 9 - Vysočany 
IČ: 25791079 

Reagent kit, Enzymatic Frag 

I. 
Smluvní strany: 

II. 
Předmět plnění: 

III. 
Změna: 

Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 k objednávce, ve kterém se dohodly, že sjednané plnění 
na základě objednávky č. 4515000283, akceptované dodavatelem 15.12.2020, nebude 
realizováno. 

IV. 
Další ujednání: 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 podepsané 
vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

---5 -01- 2021 
V Olomouci dne : : „ . „ . „ „ „. „. „ . . . „ 

.......... .. „ .. . 
Za Univerzitu Palack ' o v Olomouci 

Prof. MUDr. Josef adražil, CSc. 
děkan Lékařské akulty 

V ... . .. ... ...... .. . .. .. dne .. . . ... .. .... . .... . 

 Digi:~lně p~depsal

Datum : 2021.01.os 
17:29:34 +01 '00' 

Za . ..... .. .... .. . . ..... . 



Univerzita P.1lackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000283 ze dne 14.12.2020 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 - Vysočany 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 25791079 DIČ: CZ25791079 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
779 00 Olomouc 

Termin dodání je 23 dní od data účinnosti 

Dodavatel č. : 101694 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text 
chemikálie 

Objenáváme u Vás: 

1.) SSEL XT HS Reagent Kit (1-16), 16rxn 
Katalogové číslo: G9702A 
Množství: 4 ks 
Cena: 53.834,36 bez DPH 

2.) SSEL Enzymatic Frag Kit, 16Rxn 
Katalogové číslo: 5191-4079 
Množství: 1 ks 
Cena: 2.128,71CZK bez DPH 

Množstvi 
1,000 KS 

Zboží dle Vaší cenové nabídky č. NAB-31533-M6J5_0 

Kontaktní osoba: 
Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vereíná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuíe se do obchodniho rejstriku. 

Cena bez DPH 
55 963,07 

55 963,07 

Strana 1 z 2 



Univcr ~ilo\ Palackého 
v Olom11<1d 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000283 ze dne 14.12.2020 

1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. v prfpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od léto 

objednávky s tfm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve zněn í 
pozdějších pfedpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svúj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajicl obchodnímu tajemstvl, ani 
důvěrné údaje či sděleni, jejichž uvei'ejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněn lm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do prav a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovfdá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou. jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabidky). 
-8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

1 4 -12- 2020 Prof. MUDr. Josef Zadr il, CSc., 
děkan Léka7ské fakul y 

Potvrzujeme přijetí objednavky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana 2 z 2 



Prodejní nabídka 
Dodavatel: 
HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
Tel/Fax: +
(DIČ) IČ: (CZ)25791079 

Odběrate l : 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Hněvotínská 3 
77100 Olomouc 

Číslo produktu 

G9702A 
5191-4079 

Popis 

SSEL XT HS Reagent Kit (l-16}, l 6rxn 
SSEL Em:ymatic Frag Kit, 16 Rxn 

Nabldkač.: 

Platnost do: 
Měna: 

Vypracoval: 
Tel: 
Email: 

Kontakt: 
Tel: 
Email: 

Množství 

4 KS 
l KS 

NAB-31533-M6J5_0 
31.12.2020 
CZK 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 
13 458,59 

2128,71 

Cena (bez DPH) 
DPH (21%) 

Cena s DPH [aK) 

Objednávky zasílejte na adresu . V objednávce vždy uveďte líslo cenové nabidky. 

Cena za řádek 
bez DPH 

53 834,36 
2128,71 

55963,07 
11752,24 
67715,31 

Firma HPST, s.r.o. je zapsána v Obchodnhn re)střlku vedeném Městským soudem v Praze. oddfl C, vložka 70568. dne 24. srpna 1999. 
Nedilnou a samostatnou součásti t éto nabídky jsou "Obchodní podm Inky HPST", http://www.hpst.cz/obchodni-podmlnky 

Vypracoval/a dne 08.U .2020 



~: I~ 
~ •. , u .„ 
~ l , 1'1'1 :.; ~ :~ 

l'l)o ~~o ~ .:)l ~) c 
(,~"''-"1~0-:)-V~ 
\). (.! :li0t) \) Ir~· •"1 

G\ ť1 :, 'll r1 t< •; I; 'li 

MINISTERSTVO VNITRA 
Č.ESKÉ REPUBLIKY 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 
č. 340/20l5 Sb., o registru smluv. 

Informace o zápisu: 

ID smlouvy: 

ID verze: 

Číslo verze: 

Datum a čas zveřejnění: 

Zveřejňující subjekt: 

ID návazné smlouvy: 

Email pro zaslání potvrzeni: 

Publikující smluvní strana: 

Název subjektu: 

IČO: 

Datová schránka: 

Adresa: 

útvar I Odbor I Org. složka: 

Smlouva: 

Textové označení: 

Datum uzavření: 

Číslo smlouvy I č. jednací: 

Podepisující osoba: 

Hodnota bez DPH: 

Hodnota vč. DPH: 

Smluvní strany: 

Název: 

IČO: 

Datová schránka: 

Adresa: 

útvar I Odbor I Org. složka: 

13885626 

14914850 

16.12.2020 10:22:54 

Univerzita Palackého v Olomouci (ffs j9ei) 

Univerzita Palackého v Olomouci 

61989592 

ffsj9ei 

Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc, CZ 

Objednávka: 4515000283 chemikálie 

15.12.2020 

30881 

55 963,07 CZK 

HPST, s.r.o. 

25791079 

Na J etelce 69/2,, 19000, Praha, Vysočany, CZE 




